Финансовое управление

администрации города Шарыпово

ПРИКАЗ

16.09.2021 г.                                                                                                                          № 88

г. Шарыпово

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 24.12.2020 №103 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета городского округа города Шарыпово»
      В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единых принципов формирования бюджета муниципального образования город Шарыпово Красноярского края

      ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Внести в приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 24.12.2020 №103 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета городского округа города Шарыпово» следующие изменения:
      1.1. В пункт 1 «Администрация города Шарыпово, ИНН 2459004846, КПП 245901001» Приложения №1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа города Шарыпово» дополнить строкой:
	9.13.
	005

1 14 03040 04 0000 410
	Средства от распоряжения и реализации выморочного имущества, обращенного в собственность городских округов (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

      1.2. в Приложении №1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа города Шарыпово» строки 9.13.- 9.21., считать строками 9.14.- 9.22.

      2. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя начальника бюджетного отдела С.С.Иванову, ведущего специалиста бюджетного отдела Э.А. Дорохову.

      3. Приказ вступает в силу со дня подписания, и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования город Шарыпово http://www.gorodsharypovo.ru/.
Руководитель Финансового управления
администрации города Шарыпово                                                                         Е.А. Гришина